2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF 
2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE 
2.051 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA 
2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19 
33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO 
VALOR ESTIMADO: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) 
VIGENCIA: 04 (quatro) meses 
ASSINATURA: 03 de janeiro de 2022 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Planalto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FVNXYFEWF9ACEJWKKY/SFG

Quarta-feira
9 de Março de 2022